АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.12.2022                                                                                                                              № 201
с. Новоегорьевское

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Егорьевского района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Егорьевского района Алтайского края:
- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 26 октября 2018 года № 159 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»;
- постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 16 января 2020 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 26 октября 2018 года № 159 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края О.В. Шевелеву.
Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин